
Zarządzenie  Nr 61/2011
Burmistrza Tłuszcza

                  z dnia  15 czerwca 2011 roku

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2011

Na podstawie art. 257  pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Burmistrz  Tłuszcza  zarządza, co następuje :

§ 1 .

Dokonuje się  przeniesień w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2 .

1.   Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w trybie
przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego.

Burmistrz Tłuszcza
/-/ Paweł Marcin Bednarczyk



Uzasadnienie  do  Zarządzenia   Nr  61/2011  z  dnia  15  czerwca  2011r.w  sprawie  zmiany
uchwały budżetowej na 2011r.

Załącznik nr 1:
Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetowych:

1. W rozdz. 75818 § 4810 zmniejsza się o kwotę 17.167,98 zł. z przeznaczeniem na:
- w rozdz. 80195 § 2910 zwiększa się wydatki o kwotę 5.045,96 zł. tytułem zwrotu
kosztów niekwalifikowanych z projektu „Mokra Wieś dla przyszłości”
- w rozdz. 80195 § 4560 zwiększa się wydatki o kwotę 613,00 zł. tytułem zwrotu
odsetek z projektu „Mokra Wieś dla przyszłości”
- w rozdz. 80195 § 2910 zwiększa się wydatki o kwotę 889,02 zł. tytułem zwrotu
kosztów niekwalifikowanych z projektu „Pokolenie przyszłości”
- w rozdz. 80195 § 4560 zwiększa się wydatki o kwotę 120,00 zł. tytułem zwrotu
odsetek z projektu „Pokolenie przyszłości”
- w rozdz. 92195 § 4300 zwiększa się wydatki o kwotę 2.500,00 zł. z przeznaczeniem
na wykonanie szabli na obchody Ossowa
- w rozdz. 85412 § 4300 zwiększa się wydatki o kwotę 4.000,00 zł. z przeznaczeniem
na kolonie dla ZHP
- w rozdz. 92695 § 4300 zwiększa się wydatki o kwotę 2.500,00 zł. z przeznaczeniem
na wykonanie koszulek z nadrukami na bieg „Bobrów”
- w rozdz. 80101 § 4210 zwiększa się wydatki w kwocie 1.500,00 zł. w tym: Mokra
Wieś 500,00 zł. na zakup materiałów szkolnych, Tłuszcz 1.000,00 zł. na zakup nagród

2. W rozdz. 85395 dokonuje się następujących przeniesień projekcie „Jesteśmy razem”
realizowanego przez OPS w Tłuszczu:
- § 4117 zwiększenie o 110,38 zł.
- § 4119 zwiększenie o 19,48 zł.
- § 4127 zwiększenie o 17,69 zł.
- § 4129 zwiększenie o 3,12 zł.
- § 4177 zmniejszenie o 128,07 zł.
- § 4179 zmniejszenie o 22,60 zł.

3. W dziale 801 dokonuje się następujących przeniesień:
a. w rozdz. 80101   dokonuje się następujących przeniesień:
 - § 4210 zmniejszenie kwotę 5.000,00 zł. w Jasienicy
 - § 4300 zwiększenie o kwotę 2.000,00 zł. w tym: Kozły zwiększenie o 1.000,00 zł.,
Jasienica zwiększenie o kwotę 5.000,00 zł., Tłuszcz zmniejszenie o kwotę 4.000,00 zł.
 - § 4410 zwiększenie o kwotę 200,00 zł. w Kozłach 
 - § 4430 zwiększenie o kwotę 4.000,00 zł. w Tłuszczu
 - § 4440 zwiększa się o kwotę 1.727,00zł. w tym: Tłuszcz 532,00 zł., Stryjki 168,00
zł., Jasienica 215,00 zł., Postoliska 238,00 zł., Mokra Wieś 204,00 zł., Miąse 216,00
zł., Kozły 154,00 zł.
- § 4040 zmniejsza się o  kwotę 520,00 w Postoliskach
b.  w rozdz. 80103 dokonuje się następujących przeniesień:
 - § 4440 zwiększa się o kwotę 82,00 zł. w Tłuszczu
 - § 4040 zmniejsza się o kwotę 736,00 zł. w Tłuszczu
c. w rozdz. 80104 dokonuje się następujących przeniesień:
- § 4440 zwiększa się o kwotę  941,00 zł. w tym: Jasienica 142,00 zł., Kozły 115,00
zł., Tłuszcz 684,00 zł.
- § 4040 zmniejsza się o kwotę 953,00 zł. w tym:  Kozły 269,00 zł., Tłuszcz 684,00 zł.
- § 4170 zmniejszenie o kwotę 1.000,00 zł. w Kozłach



- §4270 zmniejszenie o kwotę 200,00 zł. w Kozłach
d. w rozdz. 80110 dokonuje się następujących przeniesień:
 - § 4440 zwiększa się o kwotę 864,00 zł. w tym: Stryjki 43,00 zł., Jasienica 49,00 zł.,
Postoliska 160,00 zł., Tłuszcz 612,00 zł.
- § 4040 zmniejsza się o kwotę 1.988,00 zł. w tym: Stryjki 306,00 zł., Jasienica 528,00
zł., Mokra Wieś 204,00 zł., Miąse 338,00 zł., Tłuszcz 612,00 zł.
e. w rozdz. 80114 dokonuje się następujących przeniesień:
 - § 4040 zmniejsza się o kwotę 326,00 zł. 
 - § 4440 zwiększa się o kwotę 326,00 zł. 
f. w rozdz. 80148 dokonuje się następujących przeniesień:
- § 4440 zwiększa się o kwotę 583,00 zł. w tym: Tłuszcz 122,00 zł., Stryjki 95,00 zł.,
Jasienica 122,00 zł., Postoliska 122,00 zł., Miąse 122,00 zł.



Strona 1 z 2
BeSTia

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 61/2011 Burmistrza Tłuszcza z dnia 15 czerwca 2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia - 17 167,98495 971,00 478 803,02

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 17 167,98 472 803,02489 971,00

4810 Rezerwy 489 971,00 - 17 167,98 472 803,02

801 Oświata i wychowanie 8 167,9822 332 363,20 22 340 531,18

80101 Szkoły podstawowe 3 907,00 9 965 991,009 962 084,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 469 160,00 - 520,00 468 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 800,00 - 3 500,00 267 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 452,00 2 000,00 93 452,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 850,00 200,00 6 050,00

4430 Różne opłaty i składki 9 260,00 4 000,00 13 260,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 359 260,00 1 727,00 360 987,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 654,00 843 006,00843 660,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 810,00 - 736,00 37 074,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 860,00 82,00 38 942,00

80104 Przedszkola - 1 212,00 3 191 577,203 192 789,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 730,00 - 953,00 87 777,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 87 000,00 - 200,00 86 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 020,00 941,00 88 961,00

80110 Gimnazja - 1 124,00 6 398 016,006 399 140,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 280 950,00 - 1 988,00 278 962,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 202 440,00 864,00 203 304,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 493 720,00493 720,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 330,00 - 326,00 23 004,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 790,00 326,00 9 116,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 583,00 870 073,00869 490,00



Strona 2 z 2
BeSTia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 990,00 583,00 16 573,00

80195 Pozostała działalność 6 667,98 208 947,98202 280,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 5 934,98 5 934,98

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

0,00 733,00 733,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00704 633,58 704 633,58

85395 Pozostała działalność 0,00 704 633,58704 633,58

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 801,44 110,38 11 911,82

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 344,07 19,48 1 363,55

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 819,31 17,69 1 837,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 202,71 3,12 205,83

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 277 428,95 - 128,07 277 300,88

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 44 922,30 - 22,60 44 899,70

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 000,00320 943,00 324 943,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
 

także szkolenia młodzieży 4 000,00 5 500,001 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 4 000,00 5 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,001 508 747,20 1 511 247,20

92195 Pozostała działalność 2 500,00 206 247,20203 747,20

4300 Zakup usług pozostałych 69 500,00 2 500,00 72 000,00

926 Kultura fizyczna 2 500,00607 075,00 609 575,00

92695 Pozostała działalność 2 500,00 609 575,00607 075,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 2 500,00 16 500,00

49 325 972,48 49 325 972,480,00Razem:


	Zarzadzenie nr 61 - 2011
	zarzadzenie61
	uzasadnienie61

	zal1zarzadzenie61

